9 Porque si vosotros os convertís al Señor, vuestros hermanos é hijos hallarán compasion en sus amos, que los llevaron cautivos, y volverán á esta tierra: puesto que piadoso y clemente es el Señor vuestro Dios, y no ha de torcer su rostro, si os volviéreis á él.

10 Ihan pues corriendo los correos de ciudad en ciudad por el pais de Ephraim y de Manassés hasta el de Zabulon: mas estos pueblos se reian y mofaban de ellos.

11 Sin embargo algunos varones de Aser, de Manassés y de Zabulon, abrazando el consejo, vinieron á Jerusalem.

12 Al contrario, en Judá obró la mano del Señor, dándoles á todos un mismo corazón para obedecer la palabra del Señor, conforme á la intimacion del Rey y de los principes.

13 Con esto se congregaron en Jerusalem muchos pueblos para celebrar la fiesta de los azyos ó la pascua, en el mes segundo:

14 é inmediatamente destruyeron los altares que habia en Jerusalem: y todos los parages donde se ofrecia incienso á los idolos, los arruinaron, y arrojáronlo todo en el torrente Cedron.

15 Y sacrificaron el cordero pascual el dia catorce del mes segundo. Tambien los sacerdotes y levitas, que por fin se habian ya purificado, ofrecieron holocaustos en el templo del Señor;

16 *steteruntque in ordine suo, juxta dispositionem et legem Moysi hominis Dei: Sacerdotes vero suscipiebant effundendum sanguinem de manibus Levitarum,*

17 *eo quod multa turba sanctificata non esset: et idecirco immolarent Levitae Phase his qui non occurrerant sanctificari Domino.*

18 *Magna etiam pars populi de Ephraim, et Manasse, et Issachar, et Zabulon, quae sanctificata non fuerat, comedit Phase, non juxta quod scriptum est: et oravit pro eis Ezechias, dicens: Dominus bonus propitiabitur*

19 *cunctis qui in toto corde requirunt Dominum Deum patrum suorum: et non imputabit eis quod minus sanctificati sunt.*

20 *Quem exaudivit Dominus, et placatus est populo.*

21 *Feceruntque filii Israel, qui inventi sunt in Jerusalem, solemnitatem azyorum septem diebus in leititia magna, laudantes Dominum per singulos dies: Levitae quoque et Sacerdotes, per organa, quae suo officio congruebant.*

22 *Et locutus est Ezechias ad cor omnium Levitarum, qui habebant intelligentiam bonam super Domino: et comederunt septem diebus solemnitatis, immolantes victimas pacificorum, et laudantes Dominum Deum patrum suorum.*

23 *Placuitque universae multitudini ut celebrarent etiam alios dies septem: quod et fecerunt cum ingenti gaudio.*

24 *Ezechias enim rex Juda praeberat multitudini mille tauros, et septem milia ovium: principes vero dederant populo tauros mille, et oves decem milia: sanctificata est ergo Sacerdotum plurima multitudo.*